Слободской р-н, с/п Ленинское, 1917 кв.м., категория земель: земли сельскохозяйственного 

назначения, разрешенное использование: для дачного строительства с правом возведения 

жилых строений без права регистрации проживания в них, 

по состоянию на 31 октября 2018 г. составила: 

51 296 (Пятьдесят одна тысяча двести девяносто шесть) рублей 95 коп. без учета НДС. 

5.3. Оценка с применением затратного подхода 

В соответствии с п.20 ФСО 1 в рамках затратного подхода применяются различные 

методы, основанные на определении затрат на создание точной копии объекта оценки или